MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS – EDITAL Nº 080/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA  DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão Organizadora Local, torna público o Resultado Final da Prova de Desempenho Didático:

ÁREA : EDUCAÇÃO FÍSICA

CAMPUS : SÃO JOÃO EVANGELISTA

CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA Inscrição
Nota na Prova de

Desempenho Didático
Situação Ordem

JONATAS DA COSTA BRASIL DE BORBA 87738 83,3 Classificado 1º

FELIPE VINICIUS DE PAULA ABRANTES 86898 81,3 Classificado 2º

ALINE REGINA GOMES 87676 76,3 Classificado 3º

PAULA FERNANDES AGUIAR BROZINGA 86928 73,5 Classificado 4º

WALLACY CAMPOS PRADO 88718 63,0 Desclassificado -

JAIRO JOSE DE SOUSA JUNIOR 87335 62,0 Desclassificado -

CANDIDATOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS

(Lei 12.990/14)
Inscrição

Nota na Prova de

Desempenho Didático
Situação Ordem

FELIPE VINICIUS DE PAULA ABRANTES 86898 81,3
Classificado

(Ampla Concorrência)
-

WALLACY CAMPOS PRADO 88718 63,0 Desclassificado -

JAIRO JOSE DE SOUSA JUNIOR 87335 62,0 Desclassificado -

CANDIDATOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9508/2018)

Não houve candidatos aprovados.

São João Evangelista - MG, 22 de maio de 2023.

Comissão Organizadora Local